
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  MTV Bad Pyr… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 2 13 6 3

229 15 1
15:19 15:20 15:18

0
9
22

1
10

3
14

4
15

5
16

7
19

Auszeit

0:4
15:18

Ende 
16:59 B  SC Hemminge… R
I II III IV V VI Punkte
5 6 12 15 9 8

253 13
16:15 16:15
24:20 24:20
╳

12
24
25

4
13

5
14

9
16

10
20

11
23

Auszeit

14:13
24:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:02 B  SC Hemminge… S
I II III IV V VI Punkte
8 5 6 12 15 9

163 13
2:9 2:9

16:22 16:22
0
11

1
14

2
16

3 4 8 Auszeit

2:7
4:16

Ende 
17:24 A  MTV Bad Pyr… R

I II III IV V VI Punkte
1 9 15 2 13 6

253 7
14:2 15:3

╳

17
3
18

4
20

14
25

15 16 Auszeit

18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:27 A  MTV Bad Pyr… S
I II III IV V VI Punkte
9 15 2 13 5 1

127 6 3 10
10:21 6:8 9:12 10:21

10:21
2
10

3
12

4 6 7 9 Auszeit

6:8
10:17

Ende 
17:48 B  SC Hemminge… R

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 3 9 8

25

╳

15
1
24
25

5 6 10 11 Auszeit

24:12

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:51 B  SC Hemminge… S

I II III IV V VI Punkte
8 13 6 12 3 9

25

1
15

6
18

7
21

10
22

12
24
25

14 Auszeit

24:19

Ende 
18:16 A  MTV Bad Pyr… R
I II III IV V VI Punkte
3 13 10 1 9 15

217 5
3:8 12:18
9:14

╳

10
1
12

2
15

3
16

5
17

9
21

Auszeit

5:11
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 (Frauen)
Frauen

A  MTV Bad Pyrmont vs. SC Hemmingen-Westerfeld B
Spiel 22 09.11.2019 14:00 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße 
31812 Bad Pyrmont 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTV Bad Pyr…
1 Fasse, Janina X
2 Bahmann, Mandy X
3 Bockelmann, Lea X
4 Moore, Gianna Marie X
5 Pyka, Jasmin X
6 Vogt, Henriette X
7 Polozun, Katherina X
9 Thielecke, Svenja X

10 Sandermann, Katharina X
11 Deppe, Louisa X
13 Bialas, Maria X
15 Menzel, Anna X
A  Libero
4 Moore, Gianna Marie X

11 Deppe, Louisa X
A  Offizielle
T Starke, Theo

C

B  SC Hemminge…
2 Plinke, Franziska
3 Keßler, Neele X
5 Schulze, Wiebke X
6 Schlosser, Anja X
8 von Marcard, Kathrin X
9 Dumke, Nora X

10 Thesing, Angela X
12 Stümpel, Leonie X
13 Pappermann, Anouk X
14 Hiemsch, Belrays Sara
15 Scheele, Celine X
B  Libero

10 Thesing, Angela X
B  Offizielle
T Ahnert, Bastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  MTV Bad

Pyr…
SC Hemminge…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 22 1 179 25 1 4 2
1 2 1 25 2 22 16 0 4 2
2 5 0 12 3 21 25 1 0 1
2 3 0 21 4 25 25 1 0 1

5
7 13 1 80 247 91 3 8 6
Start: 14:00 Ende: 18:16 Dauer: 4:16
Sieger: SC Hemmingen-
Westerfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Friesen, Natalia 1
2 Rohde, Jana 2

Schreiber 3
Schr. Müller, Manon 4

Assist. Laeger, Ina

Dokument erstellt: 09.11.2019 18:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


