

Landesliga 5 (Frauen)

Frauen

(A) MTV Bad Pyrmont vs. SC Hemmingen-Westerfeld (B) Spiel 22

09.11.2019 14:00 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße 31812 Bad Pyrmont



				S	St: 14:		A	MTV E	Bad Py	/r	S	En:		В	SC He	mmin	ge	R
	A	ufsch	nlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung		7	5	2	13	6	3		5	6	12	15	9	8	
lung		s	pielernr.	IT	9	15				1	22	3			13)			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	15:19	15:20				15:18		16:15			16:15			1
Ā	·	SI	Dieistand									24:20			24:20			
		1.	5.	1	0	1	3		5	7	Auszeit				9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	9 22)	10	14	15	16	19	0:4 15:18	12 24 25	13	14	16	20	23	14:13 24:22
					Sta	art			and D.		_	Fn	dρ					_

S		art :02	B	SC He	mmin	ge	s	En 17	de :24	A	MTV E	Bad Py	/r	R
Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	8	5	6	12	15	9		1	9	15	2	13	6	
T		3			(13)		16	3	7					25
Z		2:9			2:9			14:2	15:3					
		16:22			16:22									
2	0	1	2(3	4	8	Auszeit	X _z	3	4 20	14 25)	15	16	Auszeit
_	11	14	16				2:7 4:16	μ,	18	20	ک			18:14

				S	St:	art :27	A MTV Bad Pyr			s	En 17	de :48	B	R				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	П	Ш	I۷	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung		9	15	2	13	5	1		13	6	12	3	9	8	
lung		S	pielernr.	ı	7	6	3		10		12							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z	10:21	6:8	9:12		10:21]
Ā		Sp	ielstand			10:21												
		1.	5.	၁	2	3 12	4	6	7	9	Auszeit	Χ	1	5	6	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	12)					6:8 10:17	15	24 25					24:12

S		art :51	B SC Hemminge				S		de :16	A	MTV E	Bad Py	R	
_	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	8	13	6	12	3	9		3	13	10	1	9	15	
T							25		7	5				21
Z									3:8	12:18				
									9:14					
1	1	6 18	7 21	10 22		14	Auszeit	X	1	2	3	5	ুন্	Auszeit
4	15	10	21	22	24 25		24:19	10	12	15	16	17	21)	5:11 12:17

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
5	S	tartaufstellung	T																					
틢	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellur	spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)										

A	MTV Bad Pyr		B	SC Hemminge	
1	Fasse, Janina	Х	2	Plinke, Franziska	
2	Bahmann, Mandy	Х	3	Keßler, Neele	Х
3	Bockelmann, Lea	Х	5	Schulze, Wiebke	Х
4	Moore, Gianna Marie	Х	6	©Schlosser, Anja	Х
5	Pyka, Jasmin	Χ	8	von Marcard, Kathrin	Χ
6	Vogt, Henriette	Х	9	Dumke, Nora	Х
7	Polozun, Katherina	Χ	10	Thesing, Angela	Χ
9	Thielecke, Svenja	Χ	12	Stümpel, Leonie	Χ
10	Sandermann, Katharina	Χ	13	Pappermann, Anouk	Χ
11	Deppe, Louisa	Х	14	Hiemsch, Belrays Sara	
13	Bialas, Maria	Х	15	Scheele, Celine	Х
15	© Menzel, Anna	Χ	(B)	Libero	
A) Libero		10	Thesing, Angela	Х
4	Moore, Gianna Marie	Х	(B)	Offizielle	
11	Deppe, Louisa	Х	T	Ahnert, Bastian	Ε
A) Offizielle				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

											11
Bemerkungen					Ergel	onisse	;				Ľ
		A	,	JTV I yr	Bad	SC H	SC Hemming				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	1
	2	3	0	22	1	179	25	1	4	2	1
	1	2	1	25	2	22	16	0	4	2	r
	2	5	0	12	3	21	25	1	0	1	Þ
	2	3	0	21	4	25	25	1	0	1	L
					5						
	7	13	1	80		247	91	3	8	6	
	St	art:	14	1:00	Ende:	18:16	Daı	ıer:	4:1	16	
	c:			CC 1	10 100 100					3.4	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Friesen, Natalia		1						
2	Rohde, Jana		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Müller, Manon		4						
	Laeger, Ina								

Dokument erstellt: 09.11.2019 18:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

T Starke, Theo